
 
 
 

 
 

SHOTGUN REVOLUTION er klar med en 
rockknytnæve af kaliber med deres andet 
album ”Legacy Of Childhood Dreams” der 
udkommer d. 16. april på Target Records. 
 

Efter debuten ”Join The Revolution” fra 2010 er der sket rigtig meget 
for amagerkanske SHOTGUN REVOLUTION. To massive tours i 
Danmark, optræden på flere sommerfestivaler, bl.a. Skanderborg 
Festival, koncerter i London på legendariske Barfly og en optræden i 
Sverige for den svenske radiostation Radio Bandit. Bandet gjorde 
sig flot bemærket hos den danske og internationale presse og det 
hårde arbejde møntede sig ud i et flot albumsalg og airplay. Nu er 
bandet, der velsagtens kan betegnes som et af de førende hardrock 
bands i Danmark, klar med det nye album ”The Legacy Of 
Childhood Dreams”. Albummet er mixet af Flemming Rasmussen 
(bl.a Metallica og Gasolin) og mastereret i det legendariske Sterling 
Sound i New York. En formular der garanterer Rock N’ Roll vellyd. 
 
SHOTGUN REVOLUTION forsætter rocktoget som bandet startede 
i 2010 med ufortrødent og kompromisløs hardrock  tilsat en lyrik, der 
binder de sidste års oplevelser sammen med livets rastløshed og 
op- og nedture. Oplevelser har der været nok af for bandet, der har 
været aktive de sidste 8 år. Finalister i Rocktoget på P4, deltagere 
på P3’s Karrierekanonen, stopfyldte koncerter på Amager Bio og en 
støt stigende fanskare har skabt det fundament, som bandet 
arbejdede så hårdt på med debutudgivelsen ”Join The Revolution”. 
 
”Efter at have spillet virkelig mange koncerter fik vi en bedre 
forståelse af hvad Shotgun Revolution er og kan,” forklarer bandets 
guitarist og producer Martin Frank. ”Så selvom de catchy guitar riffs 
og stærke melodier altid vil være fundamentet for SR sange, så er 
det også et mere gennemført band, der hviler mere i sine sange end 
før. Desuden er jeg stolt af at kunne sige at denne plade er 100% 
håndspillet, ingen sound replacements, ingen autotune! Kun rock n' 
roll, der stritter, charmerer, larmer, holder igen og forhåbentlig giver 
folk lyst til at komme ud og se os levere det live”. 
 
Og der er rigeligt med muligheder for at se bandet live til foråret hvor 
de igen kommer godt rundt omkring i det danske land i forbindelse 
med udgivelsen af ”The Legacy Of Childhood Dreams”. Singlen 
”Just Getting High” er ude eksklusivt på iTunes, mens albummet 
udkommer på Target Records mandag d. 16. april. 
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SHOTGUN REVOLUTION line-up: 
Ditlev Ulriksen – Sang 
Martin Frank – Guitar 

Henrik Berger – Guitar 
Michael V. Carlsen – Bas 
Kasper Lund - Trommer 

 
SHOTGUN REVOLUTION live: 

13/04/12 @ Bygningen, Vejle 
14/04/12 @ Forbrændingen, Albertslund 

20/04/12 @ Rockstjernen, Herning 
21/04/12 @ Viften, Rødovre 

26/04/12 @ VoxHall, Aarhus 
27/04/12 @ Paletten, Viborg 

28/04/12 @ Stars, Vordingborg 
04/05/12 @ Musiske Hus, Frederikshavn 

05/05/12 @ Von Hatten, Randers 
11/05/12 @ Toldkammeret, Helsingør 

12/05/12 @ Templet, Lyngby 
18/05/12 @ Slots Bio, Hillerød 

19/05/12 @ Stenbohus, Ribe 
25/05/12 @ Gimle, Roskilde 

26/05/12 @ Vega, København 
 

www.shotgunrevolution.com 
www.facebook.com/shotgunrevolution 
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